2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2025 г.
	№
	819-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Новоселовой А.А. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 613 кв. метров,
расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. Г.К. Жукова, земельный участок 50Б, для индивидуального жилищного строительства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 613 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. Г.К. Жукова, земельный участок 50Б, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 14.03.2025 г. № 819-р/АДМ

[image: ]
Вр-415780
Вр-415780
image3.jpg
ELR Mgy

THR WL WIS}

etk
adu suscERndss 03)

05E IHmANN)

o)
[T
PO |
weduiadido s

e

sl end

O0NT | eLdey

000

00

PLLIBLITT 0T HzZI9 5

& O%'506L17T 09961109 14
$9°6T6L1TT RTSLINOG €
9rTPELITT £LORII09 4
LELTOLITT $8°20Z109 3

€ . z I

A X Hedl Xanol,
xrHdauxedex I8
w TazHHzdooy %80,

WEX C[Q BXLIERA O IE3WIE RO |

| AE:0000000SZ:pL TPALIRRA QIONaLaNaE dOWOH HITHAOIK

TURGCTLN SIN VNt Soa 1
D00 53¢ evIde greaod ermy

nudornddal
SHELU WOGOLIBIR BH HOM10¢hA XITHILIWIE HLH BALIZAA OLOHIUONIE BUHOXOLOUIEd
BWIXD)
N 0

(008K XISHILINIE HRHALONoIIIEdOD! © JHHOMTEILIOD
XHMAROHITON HIK TIWIXD HKEATKIIRLA 9O Jukamad
XxumasHHdy ‘BHRILaRdUAOWED 0JOH1I23N BoHeIdo

Hi W16 HORHA9 10BN SOHE O KHHEEOHOWIEH

HRhOINE ‘HHHATWAILLA GO BIHORANOT JHHEMOHIWHEH)

eHoCwdonL §

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025